[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 10.08.2015 № 576

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 10.08.2015 № 576 (с изменениями от 23.09.15 №749) «Об утверждении Порядка возмещения недополученных доходов организациям, оказывающим услуги по вывозу ТБО и (или) КГО, образующихся в результате жизнедеятельности населения муниципального образования городское поселение Лянтор по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующие изменения:
приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.05.2015.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела по организации городского хозяйства Л.М. Геложину.

Глава города							 		     С.А. Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации  городского
поселения Лянтор
от «___» ________ 2015 года № ____

Предварительный расчет суммы субсидии
за период с _____ по ____ 201__ года

Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, предоставляющего населению городского поселения Лянтор жилищные услуги _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	№ п/п
	Степень благо-устройства*
	Площадь помещений,
 м2
	Количество проживающих, чел.
	Объём ТБО и (или) КГО по нормативу, м3 (ст.4*0,176)
	Объём фактически вывезенного ТБО и (или) КГО , м3
	Тариф на оказание жилищных услуг по цене установленной договором управления, руб./м2.
	Установленная Получателем субсидии стоимость вывоза ТБО и (или) КГО, в составе тарифа на оказание жилищных услуг, руб./м2
	Фактически сложившиеся затраты на вывоз ТБО и (или) КГО, руб.
	Фактические затраты на вывоз ТБО и (или) КГО, руб./м2 (ст.9/ст.3)
	Стоимость фактически отпущенных услуг, руб. (ст.7-ст.8+ст.10)
	Недополученные доходы, руб./м2 (ст.11-ст.7)
	Сумма возмещения недополученных доходов по услуге, руб.
(ст.12*ст.3)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

*- различается в случае различной стоимости вывоза ТБО и (или) КГО, в составе тарифа на оказание жилищных услуг.

__________  ______________  ___________________________
          (наименование должности)              	(подпись) М.П.	               (фамилия, имя, отчество)

Пояснительная записка

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 10.08.2015 № 576» разработан в соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения нормативно-правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в актуальное состояние с действующим законодательством, в целях возмещения недополученных доходов организациям (получателям субсидии), предоставляющим населению городского поселения Лянтор услуги по вывозу ТБО и (или) КГО.

Заведующий сектором по организации
содержания объектов жилищного хозяйства
и муниципального жилищного контроля	            	    	А.П. Звонцов

Сыреева Руслана Игоревна
24-001 (145)